ESTADO DO TOCANTINS
PREFETTURA MUNICIPAL DI: PALMAS
SECRETARIA DA EDUCAGAD B CULTURA

Carimbo da Escola

Jwagg'

. HISTORICC ESCOLAR
. Ensino Fundamental - 8 ¢ 9 anos
% ESCOLA MUL LUIZ GONZAGA e-mail: Igonzaga.semad@palnas.to.gov.br
503 norte APM 06 AL 05 Fone: 3213-5384
Criagho: 921/00 Autorizacio de Funcicnamento/Rasolugéio N°: 121/03 do CME - Palmas
ENTIDADE MANTENEDORA: SECRETARIA IUNICIPAL DA EDUCAGAD E CULTURA
Aluno (a): LEONARDO COSTA LIMA Sexo: MAS
Data Nasc.12/08/1992 _ RG N° SSP/ Reg. Nasc.: 80.204
I3RASILEIRA Naturalidade: BARRA DO CORDA -~ UF WA —
PAL JORGE SQUZA LIMA MAE FRANCISCA LEDA PAULO COSTA IIMA
e E Fund. Jano: [Ano: 1988 JAno: 2000 -- Ano: 2001 Jano:” 2002
Disciplinas | 4 anos pre 79 s —
Séries / Anos série série 2 serie 4 wys
Iniciais E. Fund. 1° Ano 2° Ano 3° Ano 4° Ano 5° Ano
Ganos | Nota | Falta | CH | Mota | Falta | CH | Nota | Fatta | CH | Nota | Falta | CH | Nota | Faita | CH
Portugues 85 800 77 3 800 74 2 800 | 72 1 800
Maternatica 91 81 78 73
Ciéncias Sociais 83 77 73 T
Ciéncias Naturais 92 77 76 7.3
Fesq e Prod de Texto 6,4
Educacdo Fisca 78
Ensino Religioso
Carga Hordria Anual 800 800 800 800
{Resultado Final APFROVADD APROVADIOQ APROVADO APROVADO
! il E Fund. |Ano: 2005 — no: 2004 Ano: 2006 [Ano: 2006 Tobservacoes:
4 l, ugc;pfmaas 8 anos 52 série 6° série 72 série 84 série Os temas fransversais sdo
Séries | Anos = - 5 An senvolvidos ~ de  formal
Finais E. Fund. 87 Ano 70 Ano 0 9° Ano nterdisciplinar, bein como a Ed.
9 anos Nota Falta CH Nota Falta CH Nota | Faita CH Nota | Falta CH [Aristica df:‘n:' F? 4 S:;ies com g
. - sciplina ortugues, e o
Poriugués 8,2 1 160 80 160 8,7 160 83 1 160__lensino Religioso oam & discipiina]
_Maternética 9.2 200 94 200 9,1 1 200 90 5 200 |de Ciéndias Sociais. A Histdria e
Ciencias Fis e Biol. 71 1 120 B4 2 120 9,6 120 90 0 120 _[Geodrafia do Tocenting integrard
Historl 5.4 2 120 80 2 120 | 7.8 5 20| 85 7 T Lo ahone, & e 4
istoria : . 20 _IGeografia de 12 a 8* séries.
[Geografia 1.5 1 120 84 120 8,2 3 12{) 80 3 120 o — )
re . ensino amentad
Educacio Fisica 9.1 1 80 89 80 8.2 80 a5 2 80 8 © anos estd amparado pela
Educagao Artistica 8,1 2 40 80 40 7.6 b 40 81 2 40 JLDB 0304/96 Art. 32, alterado;
Ensino Religicso 7.7 q 40 94 | 40 8.4 1 40 78 1 4D [pela Lsi 1127412006, resohighg
~4006/2006
Cingus E. M. (Ingiés) 8 1 80 58 2 80 | 95 &0 o5 0 B0 T Eaan e 0062009
esq e Prod de Texto 8,3 40 74 40 8,3 40 0 40
Carga Hordria Anual
Rasultado Final APROVADG APROVADD APROVALQ APROVADO
E Fund. 8 |E. Fund 9
. anas anos | Ano: ESTABELECIMEFTO Cidade UF
12 Ano
S A 12série | 2°Ano | 1989 - ESCOLA MUNICIPAL LL1Z GONZAGA PALMAS TO
NG 2% série | 2°Ano | 2000 — ESCOLA MUNICIPAL LLIZ GONZAGA PALMAS TO
3% série 4°Ano | 2001 4~ ESCOLA MUNICIPAL LLIZ GONZAGA PALMAS TO
i 42 série £° Ano | 2002 - ESCOLA MUNICIPAL LUIZ GO_N_ZAGA PALMAS TO
5 série €°Ano | 2003 . ESCOLA MUNICIPAL LUIZ GONZAGA PALMAS 10
SERIE 1 ANOS 62 série 7°Ano | 2004 |- ESCOLA MUNICIPAL LUIZ GONZAGA PALMAS TO
FINAIS 72 série €°Ano | 2005 | ESCOLA MUNICIPAL LUIZ GONZAGA PALMAS TO
i 8° série €% Ano | 2008 ESCOLA MUNICIPAL LUIZ GONZAGA PAL._MAS TO
OBSERVACOES:
Palmas, 11 de jan\a'iro de 2007
/Y
5, do Diretor.Reg. ou Aut. - -Sec%:o/ Ass. senidor respons avel
k4 X {
Svaldo Soares fieio Eva Maria Barbosa e
Diretoy y Secretaria Geral
1 ?@g Port. / Gab./ SEMED n° 384/05
3scola scipal T ;i ; tul. Luiz Gonzaca
Municips fiz Gomzaga Escola Mul. Luiz Gonzag
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JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Certiddo

Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e com o que
dispde a Res.-TSE n° 21.823/2004, o eleitor abaixo qualificado ESTA QUITE com a Justica

Eleitoral na presente data.

Eleitor: LEONARDO COSTA LIMA

Inscrigdo: 039195002771 Zona: 29 Secgdo: 403
Municipio: 73440 - PALMAS UF: TO
Data de Nascimento: 12/08/1992 Domiciliado desde: 07/01/2010
Filiagdo: FRANCISCA LEDA PAULO COSTA LIMA
JORGE SQUZA LIMA

Certiddo emitida as 16:22 de 11/08/2010

Res.-TSE n° 21.823/2004:
"0 conceito de quitagdio eleitoral redine a plenitude do gozo dos direitos politicos, 0 regular exercicio do voto, salvo

quando facultativo, o atendimento a convocagGes da Justica Eleitoral para auxiliar os trabalhos relativos ao pleito, a
inexisténcia de multas aplicadas, em cardter definitivo, pela Justica eleitoral e ndo remitidas, excetuadas as anistias
legals, e a regular prestacdo de contas de campanha eleitoral, quando se tratar de candidatos.”

A plenitude do gozo de direitos politicos decorre da inocorréncia de perda de nacionalidade; cancelamento de
naturalizacdo por sentenca transitada em julgado; interdigdo por incapacidade civil absoluta; condenagdo criminal
transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigag8o a todos imposta ou prestagdo
alternativa; condenagdo por Improbidade administrativa; conscricdo; inelegibilidade; e opcio, em Portugal, pelo

estatuto da igualdade.

Esta certiddo de quitacdo eleitoral ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade

poderd ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral na Internet, no enderego:

http://www.tse.gov.br, por meio do cédigo 0QAJ.AQLM.FUKI.UJXA

http://www tse jus.br/certidaoquitacao/emissaoCertidaoQuitacao.do 11/8/2010
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TABO DO TOCANTINS
SECFtE ARIA DA SEGURANGA PUBLICA
INSTITUTO DE IDENTIFICACAO

i E DATADE-NASOIME@
BARRA DO CORDA&MA R ‘ 12/08/1 992 :
} LOC/GRIGEM (.
Cert Nasg. N° 89.294, LV A-144 FIS 194 EXp 19/09/1994
Barra do Corda -MA - .

‘o CPF

033. 093 5?‘1~20 ; '

QL3I0 4v9T104

L

. Leowando ﬁfm;’}.a Li7a

ASSINATURA DO TITULAR

~CARTEIRA DE IDENTIDADE

INTERFFINT LTOA

POLEGAR DIREITO

NOME DD ELEJTOR—

DATA DE, P#AEG;M.ENTO :
1’2-@&1992 i.T.‘ i
mumctmo v

ASS!NATURA QU IMPRESSAO DIGITAL DO ELEITOR

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

- CPF

033 993 371 -20

OUT2006
12/06/1992




Prefeitura Municipal de Palmas
Secrctaria Municipal da Educacio &

DECLARACAO DE INICIO DE ATIVIDADE

(CONCURSADO-2010)

Declaro, para fins de comprovacéo e inclusio em Folha de Pagamento

junto a Secretaria ds Plansjamento

Gestao, que o(a) servidor(a) abaixo

qualificado(a) entrou em plenc exarcicio de suas fungdes.

‘Nome:

‘Leonardo Costa Lima

‘Cargo: Agente Administrativo
Educacional

Orgao:

Secretaria Municipal da Ecducacdo
Descrigdo do Setor de Lotacio:
Esc. Mul. Luiz Gonzaga

Dotacdo Orgamuaentaria
103.2900.12.361.0074.2393

Marilia do Socorro &%aa Mascarenhas

Diretora de Qrgahizacio Escolar

Créuso\Alves dos Santos
Gerentede Gest@ e R. H
Sec. Mul. de Planejamento Gestéo

C.P.E:

033.093.571-20

Funcao: Agente Administrativo
Educacional

Data do Exercicio:

13/08/2010

Cédigo do Setor:

20.02.22.00

Centro de Custo de Contabilizag3o
(Fotha de Pagamento) codigo:
29.23.93.07

Palmas, 24 de agosto de 2010.

ZARH2B\SEMED20710\Declkerasso o3 EXERGICIZCONGL RSO 2 MLECNARDD GOSTA LIVA oc



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
. SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

DECLARAGAO QUANTO AO EXERCICIO OU NAO DEE OUTRO CARGO,
EMPREGO OU FUNCAO PUBLICA

Declaro, junto @o municipio de Palmas - Togantins, com base no que dispde o §
2° do art. 13, da Lei Complementar n°. 008/99, de 16 ce novembro de 1999, Estatuto dos

Servidores Publicos da Administracdo Direta e Indireta dos Poderes do Municipic de

Palmas, sob pena de responsabilidade, que:

(<) N3o exergo, nem me encontro em disponibilidade, em gozo de aposentadoria, em
licenca para tratar de interesse particular ou suspensé&o contratual, nem ocupe nenhum cutro
cargo, emprego ou fungdo publica neste Estado ou nos seus Municipios, na Unido, no
Distrito Federal, em outro Estado da Federacdo ou seus Municipios, abrangendo a
Admiinistracdo Direta e Indireta.

( ) Exerco c:argo; emprego ou fungdo publica; Encontro-me em disponibilidade, em ¢ozo
de aposentadoria, em licenga para fratar de interesse particular ou suspensao contratuz! no

cargo, emprego ou fungéo publica mencionados abaixo:

‘ . . _ B i L Carga Horaria
Cargo/Emprego/Funcgéo Orgédo Municipio (semanal) Turno

Palmas,_$ ¢ / X /20 L( lc—'omn.;*’é Cbgf) Lima
Assinatura por extenso

Enderego: QD 602 Sul, Av. Teotdnio Segurado, Conjunto 01, Lote 20 - CEP: 77.105-010 - Centro - Palmas/TO Fone: (63) 2111-2200
Site: www.palmas to.gov.br — OUVIDORIA: 0800-6464156 — puvidoria@painr as.to.gov.br




Diario Oficial

DO MUNICIPIO DE PALMAS

> ANOT N° 85

PALMAS - TO, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2010

» SUMARIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Governo B
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestao
Secretaria Municipal de Finangas

_  ATOS DO PODER
EXECUTIVO

@ ool

DECRETO DE 22 DE JULHO DE 2010

Nomeia candidatos aprovados no Concurso
Publico homologado através do Decreto n®
152, de 22 de julho de 2010, nos cargos que
especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, nc uso da atribuigdo que Ihe
confere o art. 71, inciso |11, da Lei Org&nica do Municipio, combinada
com a Lei n? 1.445, de 14 de agosto de 2006, e consoante o que
consta dos Processos n? 26753/10 e 26988/10, resolve

NOMEAR os candidatos relacionados nos Anexos |, Il e
Ill deste Decreto, para exercerem os cargos de Nivel Fundamental
(Incompleto), Médio e Superior, do quadro de pessoal da Secretaria
Municipal da Educacgéo, em carater efetivo, a partir desta data, em
virtude de habilitagdo em concurso pliblico.

Palmas, aos 22 dias do més de julho de 2010, 22° ano da
criagdo de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

ANEXO 1 AO DECRETO DE 22 DE JULHO DE 2010.
NIVEL FUNDAMENTAL (INCOMPLETO)

VAGAS DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Agente Administrative Educacional

Classificagido Nome

. MARIAAPARECIDA MENDES SILVA
RAPHAELARAUJO BENTES
NOEMI BISPO ARANTE
CEZAR AUGUSTO RIBEIRO DE SOUZA
ELIO CASTRO DA SILVA
KAMILA MATOS BARROSO
NOEL PEREIRA DO SANTOS
PATRICIA MENDES COSTA

L= L= LI S L R b ]

VAGAS DE AMPLA CONCORRENCIA
Agente Administrativo Educacional

Classilicagao Nome
1 GLAYDSON BATISTA BOTELHO
2 GERLAN CARLOS SILVA
3 GLENDA GRAMACHO DA SILVA

69

JULIANA BATISTA NUNES
JOSE RESPLANDE DA SILVA
WESLEY BANDEIRA PINHEIRO
RAIMUNDO NONATO ALVES VIDAL
DANILO PEREIRA PIRES

ELIASIBE FERREIRA ROSA
WAGNER BRITO DE ARAUJO
DONIZETE DA SILVAALMEIDA

ANA CAROLINE CASTRO BARBOSA
CELIO CUNHA SANTOS

ELIOMAR RIBEIRO MARTINS
JAIRO PEREIRA BRITO

EDVALDO MACHADO DA SILVEIRA
CLEONICE DE SOUZA D'ABADIA
ODILON ANDRADE FILHO

LUANA RAQUEL COSTA PORTO
DANNIELY ROSA DE SOUZA
ELVIRA MARIAALVES DA LUZ
WANESSA CARDOSO BERNARDES
MATEUS HENRIGUE CRUZ MOREIRA
EUGENIO JOSE GIOPPO NUNES
MARCIAALVES DA LUZ

ERIGE KATRINNY SOARES ALVES
ROBERTO FERAEIRA PINHEIRO
MARCELO OLIVEIRA DE FRANGA
NARA LYGIA SILVA TEIXEIRA
ANIZIO DE ARAUJO COSTA NETO
REJANE SILVA SOUSA

EDGARD OLIVEIRA DOS SANTOS
GEOVANA PEREIRA DA SILVA
WALBER MOURA GOMES

TATIANE FERREIRADE SOUZA
MARIA LUCIA DA COSTA

OSMAN RIBEIRO CORADO
ALIANEANDREIA SOARES DE OLIVEIRATORRES
BELSAZAR DA SILVA FROTA
VILMAR OLIVEIRA SOUSA

ELZIVAN DE ARAUJO MARTINS
GARDENIADIAS DOS SANTOS
WAGNO BARBOSA DE OLIVEIRA
SANSAO JOSE BOTELHO JUNIOR
FERNANDO SQUZA DE AZEVEDO
JOSE IVAN ALVES BARROS
ALDNEY MOREIRA SOUSA
ADRIANO XAVIER DE OLIVEIRA
ANAOLGA PEREIRA DA GRUZ
ANYKELLY S1LVA NONATO

SAMUEL SOARES DE ALMEIDA
VALERIA COSTA TAVARES
FRANCINEURA DE LIMA MILHOMEM
JANAINE VIRGINIA NOLETO
GERALDO BORGES NOGUEIRA
EDINALDO PEREIRAARAUJO
JOAQ MARTINS DOS SANTOS FILHO
CARLA RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS
CLAUDIO BAIA PEREIRA
BELZINEIDE RIBEIRO RAMOS
YGUARAN RODRIGUES REIS
NAYARA GUALBERTO CARDOSO
CRISTIANE TELLES DE SOUZA RIBEIRO
WELDON SILVA DE CASTRO
RICARDO CUNHA DOS SANTOS
EDUARDO DA CONGEICAQ

MARIA EKE DE OLIVEIRA
HOSANIAS DA SILVA ROSA

LEAN! RODRIGUES MAGIEL

TN Assinado de forma diginl por PALMAS PREFETURA MUNICIPAL
Ay = DN cn=PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL, =BR, 1=PALMAS,
&-’L"‘ n 81370, 0=ICP-Brasi, ov=Aulorndade Cenliradora SERPROACF
& wallun: Sou @ awter deste doeumento
o~ Loealizagao: Palmars - Tacanting
Dados: 2010.07.26 112034 -0300°
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Documento assinado digitalmente conforme MP n® 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil
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192
193
194
195
196
187
198
199
200
201

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240

242
243
244
245
248
247
248
249
250
251
252
253
254
256
256
257
258
258
260
261
262
263
264
265
266
267
268

MARIA ZULEIDE GORREIA DE CARVALHO
MAYGON SANTOS BRANDAO

FABIO RODRIGO BARRA DE OLIVEIRA
CINTIA COSTA EGIDIO

MARIANE DIAS DE SOUZA

JULIANA JULIA DA SILVA

ANA CLAUDIA DA SILVA GAVALGANTE
HYDELMARA FERAEIRA DE SOUSA
SUSLEY DOS SANTOS TEIXEIRA QUIRING
HERICA BARROS DE OLIVEIRA

ALELMA MINEIRC PEREIRA

ALAN AGUIAR ARAUJO

ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA
LEONARDO COSTALIMA

ADAILTON RIBEIRO DA RUZ

SERGIO DE OLIVEIRA SOUSA
GRISTIANE AGUIAR ALVES

ROMULG PEREIRA DE GODOI

JOAQUIM DAANUNCIAGAC PINTO DE CERQUEIRA
DARLLEM TAVARES DE OLIVEIRA

CARLA DA GOSTA TENORIO

JAZIA YUSKA LOPES FAGANHA
JAQUELINE MENDES DE SOUSA
VANEZIA NUNES DA SILVA CARMALHO
CLAUDIATAVARES COSTA

JACILENE BATISTA DA SILVA

ADRIANE DE FARIAS GAETANO

JULIANA DA SILVA AMORIM

ELCIVANIA SOUSA SANTOS SILVA
ELENILZA RIBEIRO SANTOS

MARIA DE LOURDES SOARES DA SILVA
ELENICIA PEREIRA RICARDO MORAIS
DIONEY TYALLES CAVALGANTE BARROS
VICTOR OLIVEIRA DORTA
BAZILIAMARIA DE JESUS NETA
ROSANEA SILVA MELO

FLAVIANE APAREGIDA BARBOSA

HELIO ALVES DOS SANTOS

ANA DE CASTRO NOGUEIRA DA SILVA
ADRIANA GONGALVES DA GOSTA
GRACE ALENCAR FERREIRA

LEIDIVAN PASCOAL VIRGILIO
LINDOMAR GONGALVES DA SILVA

JOAO DA SILVA MAGALHAES

ARLESON SILVA SOUSA

FRANCISCO KENEDY FERREIRA AVELINO
PABLUANA PEREIRA PINTO
ALVANIZALOPES DE ALMEIDA

GILMAR FRANCISGO VIEIRA

ADRIANC BARROS SOARES

MARIVAN PEREIRA DE SOUZA

KETLIN SANTOS DA SILVA

NELDIRENE GONCEIGADQ ALVES

DANIEL OLIVEIRA E FREITAS

JESSICA VANNUCE TORRES GUIMARAES
CASSIAALMEIDA DOS SANTOS BEZEARA
LUCI MARI ELYSEU BERTIN

MISLEY ROCHA MOREIRA
LETICIAALVES DA SILVA

ROSIENE PEREIRA DE OLIVEIRA
JANECLEIDE FERNANDES DE PAIVA
RAIMUNDA DE ALMEIDA

JAILDA JESUS DA CAUZ

CINTIA RODRIGUES DOS SANTOS GARVALHO
AUREAASSUNGAO SILVA

HELENA FAGUNDES DE FRANGA
GRACILENE SILVA INACIO

GILZA MARIA BARROS DE ALMEIDA
LINEUZA REZENDE PINTO BARBOSA
GELMA FERREIRA DE MORIAS

NOELIA GUALBERTO DOS SANTOS LIRA
MARTINHA PEREIRA NUNES

ANTONIO FRANGISCO BARROS NEVES
RITADE CASSIAMAGALHAES LIMA
LUANA GOMES DA SILVA

MARILIA GARCIA DE OLIVEIRA

MARCIA GARVALHO ALVES

269
270

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
283
294
285
296
297
288
299
300
301
302
303
304
305

307
308
309
310
an
a1z
313
314
315
316
317
318
318
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ANTOMIO OLIVEIRA LIMA FILHO
MARIA VIEIRA DE SOUSA

FRANSUILA DE CONGEIGAC GOMES DA SILVA
FRANCISCA REGILANIA MARTINS BORGES
DEISE ADRIANA DA SILVA

JOSENILDES SILVA MAGALHAES
MARCIA LUIZ MARTINS

MARIA DA CRUZ LIMA SILVA
SEBASTIAC PACHECO NEVES
ALEXANDRO PIRES DOS SANTOS
REGINALDO DE SOUZA BRAZ

JOSEENE GOMES SILVA

OLGANI RODRIGUES GOMES

ELTON JOHN FERREIRA DE CARVALHO
ALESSANDRA DE SOUZAMARTINS
SUANE SILVA DE OLIVEIRA

OSMAIR PEREIRA MAIANETO
EVANILDE ARCANJO DA SILVA
LEANDRO FERREIRA MARTINS

LUANA CANDIDO

AVONILSON RIBEIRO AMORIM

FLAVIA MARTINS SILVA DE CARVALHO
CANDIDO ALVES DE LIMA

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA MAGHADO
SANNA SHIRLLEY DOS SANTOS CARDOSO
LEYDSON LOPES CLIVEIRA

DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA
EDILMA SILVA DE OLIVEIRA

MARIVANIA RGDRIGUES PINTO
ESMERALDA SOARES DOS SANTOS
MARIA DA CRUZ DOS SANTOS MOREIRA
LUCIA DOS SANTOS MILANEZ

MARIA DE FATIMA PEREIRA SOARES FERREIRA
DANUSIA DE JESUS OLIVEIRA

WAGNER PEREIRA DA SILVA

DEIVYS SOUSAFREITAS

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA

ANA JULIA DINIZ FELIPE

KELY BARBOSA DA SILVA

RAILAN SANTANA VELOSO

CLERES CONGEIGAD ALVES

LUCIANO GAETANO DE SOUSA

SUENAM SIMAQ ARAUJO

BENEDITA CARVALHO DOS SANTOS
RENIVALDO GABRIEL SILVA

VALQUIRIA DIAS PEREIRA

GELSIANO RODRIGUES MATOS
SILMARA LIMA RODRIGUES DA SILVA
MARIA JOSE ALVES

IRONILDO SANTOS DE OLIVEIRA

JASON DE S0UZA BARROS

EDNILSON RABELO

GILDECY DA SILVA RIBEIRO

CLAUDIO FERREIRA DA SILVA
MARIAFERREIRA CAMPOS COSTA
MAXWELL LUSTOSA GOELHO

CLEIDE NASCIMENTO FERREIRA
TATIANA COSTA CARVALHO

ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA

LEIDY VANIA PEREIRA DA SILVA NERES
KELIANE SOUSA CAVALGANTE
EDCARLOS REZENDE NESTOR
AMARCELO CAVALGANTE OE SOUZA
GRACIELE ARSEGO

RAYANE BONFIM NUNES

DIONEY FERNANDES CARDOSO

JOSE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA
HUDSON FIGUEIRA BORGES
MARIAGORETTI GUIMARAES BENMUYAL DACOSTA
JUVERGINO GOMES DE OLIVEIRA
ADRIANA MARIA PINTO
VILMAPEREIRAALVES

MARCIO DE JESUS SOUSA

Documenlo assinada digitalmente conforme MP n* 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraesirctura de Ghaves Pablicas Brasileira - 1CP-Brasil
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALM AS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO

TERMO DE POSSE

Nos termos do art. 13 da Lei Complementar n® 008, de 16 de novembro de 1999, a
Prefeitura Municipal de Palmas atraves de seu representante legal, investe em cargo publico
municipal o (a) servidor (a) abaixo qualificado no cargo e condicSes a seguir especificado.

Da Nomeacéo e Posse:

Decreto Data do Decreto: Data da Posse:
DECRETO 22/07/2010 13/08/2010
Comisséo ()

Cargo Investido: Carater: Efetivo (X )
AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Secretaria: _
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Dados do Empossado
Nome Completo
LEONARDO COSTA LIMA
Sexo ' Data de Nascimento Estado Civil C.PF
Masculino ( X)  Feminino () [12/08/1992 SOLTEIRO 033.093.571-20

Nome da M3e ~
FRANCISCA LEDA PAULO COSTA LIMA

Nome do Pai
JORGE SOUZA LIMA
| PIS/PASEP UF Data de Emissao

19/10/2009

Data de Emissio
07/01/2010
Regiao

Carteira de Identidade ne. ' Orgéo Expedidor

143.17801.27-9 907.945 22 V|A sSSP TO
Naturalidade ‘ Titulo

SARRA DO CORDA - MA 03919500277-1
Nacionalidade Certificado Militar

07 332 233866/-3~“ 072 CSM

BRASILEIRA

Grau de Instrugao Pés-Graduz@ﬁo

ENSINO FUNDAMENTAL XXXXXXX/ X .
Endereco Completo Telefon /
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